
Вступительные испытания проводятся дистанционно 

 

РАСПИСАНИЕ 

вступительных испытаний, проводимых Академией самостоятельно 

 для лиц, поступающих на места в рамках контрольных цифр 

 по программам бакалавриата и программам специалитета  

по очной форме обучения в 2020 году 

 

ПИСЬМЕННО (ТЕСТИРОВАНИЕ) 
Направление 

подготовки 

 

 

 

 

 

 

Дата 

35.03.06  Агроинженерия, 

21.03.02  Землеустройство 

и кадастры, 

23.05.01 Наземные 

транспортно-

технологические средства 

36.03.01  Ветеринарно – санитарная экспертиза, 

36.03.02  Зоотехния, 

35.03.04  Агрономия, 

35.03.05  Садоводство, 

35.03.07  Технология производства и переработки 

сельскохозяйственной продукции, 

36.05.01  Ветеринария, 

19.03.04 Технология продукции и организация 

общественного питания, 

20.03.02 Природообустройство и водопользование, 

35.03.08 Водные биоресурсы и аквакультура, 

 

38.03.01 Экономика, 

38.03.02 Менеджмент 

 

10.08.2020 
Консультация в 1200  

 

11.08.2020 Русский язык 1100 

14.08.2020 Математика в 1100 

17.08.2020 Физика в 1100 Биология в 1330 
Обществознание 

в 1530 

РАСПИСАНИЕ 

вступительных испытаний, проводимых Академией самостоятельно  

для лиц, поступающих  

на места по договорам с оплатой стоимости обучения по программам бакалавриата и 

программам специалитета  

по очной форме обучения в 2020 году 

 
ПИСЬМЕННО (ТЕСТИРОВАНИЕ) 

Направление 

подготовки 

 

 

 

 

 

 

Дата 

21.03.02 Землеустройство 

и кадастры 
35.03.06 Агроинженерия, 

23.05.01 Наземные 

транспортно-

технологические средства 

35.03.07 Технология производства и переработки 

сельскохозяй 

ственной продукции 

36.05.01 Ветеринария 

36.03.02 Зоотехния, 

36.03.01 Ветеринарно – санитарная экспертиза, 

35.03.05 Садоводство, 

35.03.04 Агрономия, 

19.03.04 Технология продукции и организация 

общественного питания, 

20.03.02 Природообустройство и водопользование, 

35.03.08 Водные биоресурсы и аквакультура, 

 

38.03.01 Экономика, 

38.03.02 Менеджмент, 

 

17.08.2020 
Консультация в 1200 

 

17.08.2020  Обществознание 

в 1530 

18.08.2020 Русский язык 1100 

21.08.2020 Математика в 1100 

24.08.2020 
Физика в 1100 

 

Биология в 1400 
 

 



 

 

РАСПИСАНИЕ 

вступительных испытаний, проводимых Академией самостоятельно  

для лиц, поступающих  

на места в рамках контрольных цифр и на места по договорам с оплатой стоимости 

обучения по программам бакалавриата и программам специалитета  

по заочной форме обучения в 2020 году 

 
ПИСЬМЕННО (ТЕСТИРОВАНИЕ) 

Направление 

подготовки 

 

 

 

 

 

 

Дата 

21.03.02 Землеустройство 

и кадастры 
35.03.06 Агроинженерия, 

23.05.01 Наземные 

транспортно-

технологические средства 

35.03.07 Технология производства и переработки 

сельскохозяй 

ственной продукции 

36.05.01 Ветеринария 

36.03.02 Зоотехния, 

36.03.01 Ветеринарно – санитарная экспертиза, 

35.03.05 Садоводство, 

35.03.04 Агрономия, 

19.03.04 Технология продукции и организация 

общественного питания, 

20.03.02 Природообустройство и водопользование, 

35.03.08 Водные биоресурсы и аквакультура, 

 

38.03.01 Экономика, 

38.03.02 Менеджмент, 

 

17.08.2020 
Консультация в 1200 

 

17.08.2020  Обществознание 

в 1530 

18.08.2020 Русский язык 1100 

21.08.2020 Математика в 1100 

24.08.2020 
Физика в 1100 

 

Биология в 1400 
 

 

 
 


